АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

16.08.2022                                     № 73

Об  администрировании  доходов
бюджета муниципального района

В  соответствии  с  пунктом  2  постановления  администрации  района  от
02.12.2021 №1245 «Об утверждении перечней главных администраторов дохо-
дов  бюджета  муниципального  района,  главных администраторов  источников
финансирования дефицита бюджета муниципального района, а также установ-
лении порядка и сроков внесения изменений в указанные перечни» (далее – По-
становление) и пунктом 3.6. приложения к решению Совета народных депута-
тов района от  29.03.2022 №132 «Об утверждении Положения о  финансовом
управлении  администрации  муниципального  образования  Гусь-Хрустальный
район (муниципальный район) Владимирской области» п р и к а з ы  в а ю:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета муни-
ципального района, утвержденного приложением 1 к Постановлению, следую-
щие изменения и дополнение:

1.1.  по главному администратору «Финансовое управление администра-
ции  муниципального  образования  Гусь-Хрустальный  район  (муниципальный
район) Владимирской области»

после строки:
492 2 02 15009 05 5091 150 Дотации бюджетам муниципальных районов на частичную компенса-

цию дополнительных расходов на повышение оплаты труда работни-
ков бюджетной сферы и иные цели (частичная компенсация дополни-
тельных расходов местных бюджетов в связи с увеличением минималь-
ного размера оплаты труда)

дополнить строкой следующего содержания:
492 2 02 19999 05 0000 150 Прочие  дотации  бюджетам  муниципальных  районов  (поощрение

региональных и управленческих команд за достижение показателей де-
ятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Фе-
дерации)

2. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на офици-
альном сайте администрации района.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Зам. главы администрации района,
начальник финансового управления                                               Л.В. Ахмерова